

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Mateus
Secretaria Municipal de Educação
Dispensa Eletrônica - 000040/2025

JLA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - Documento 53.196.439/0001-06 - Endereço: AVENIDA ALVARENGA PEIXOTO - CEP: 30180120 - UF: MG - Município: Contagem - Telefone: (31) 99082-8453

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	FOLHAS PAPEL CARTOLINA 48X66CM CORES VARIADAS FOLHAS PAPEL CARTOLINA 48X66CM CORES VARIADAS (BRANCO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, VERMELHO, AMARELO, ROSA CLARO, LILAS, VERDE CLARO, VERDE ESCURO)	MINASPEL	MINASPEL	450,00 UN	R\$ 0,73	R\$ 328,50
0010	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 18W PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 18W PICO DE POTENCIA: 100W POTENCIA NOMINAL: 18W TEMPERATURA DE TRABALHO: DE 150°C A 190°C BIVOLT: 127 - 220V FREQUENCIA: 50/60 HZ DIAMETRO DO BASTAO DE COLA: ~11.2MM	FUTURO	FUTURO	5,00 UN	R\$ 11,05	R\$ 55,25
0014	PINCEL ATOMICO MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL COMPACTOR PONTA CHANFRADA. TRACO DE 4 A 8MM. PINCEL ATOMICO MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL COMPACTOR PONTA CHANFRADA. TRACO DE 4 A 8MM. CORES VARIADAS (AZUL, VERDE, VERMELHO E PRETO)	JOCAR	JOCAR	40,00 UN	R\$ 0,78	R\$ 31,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 414,95	

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - Documento 49.253.021/0001-08 - Endereço: AV CARLOS LINDENBERG - CEP: 29122036 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99757-6087

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PAPEL SULFITE BRANCO A4 PACOTE COM 500 FOLHAS RESMA	Papel Sulfite Branco A4 Pacote Com 500 F	REPORT SUZANO	30,00 UN	R\$ 25,19	R\$ 755,70
0002	EVA 40X60CM CORES VARIADAS (BRANCO, VERDE ESCURO, VERMELHO, AMARELO, ROXO, AZUL ESCURO, MARROM, LARANJA E PRETO)	EVA 40x60cm	SANTA FÉ	200,00 UN	R\$ 1,45	R\$ 290,00
0003	TNT TECIDO NAO TECIDO 1,40M X 50M CORES VARIADAS TNT TECIDO NAO TECIDO 1,40M X 50M CORES VARIADAS (BRANCO, AZUL CLARO, MARROM, VERDE ESCURO, AMARELO, VERMELHO, ROSA E VERDE CLARO)	TNT Tecido Não Tecido 1,40m X 50m	SANTA FÉ	8,00 RL	R\$ 53,19	R\$ 425,52
0004	GRAMPEADOR MANUAL PREMIUM GRAMPEADOR MANUAL PREMIUM. UTILIZA GRAMPOS 106/4 106/6 106/8	Grampeador Manual Premium	ONDA	5,00 UN	R\$ 16,00	R\$ 80,00
0005	ARQUIVO MORTO 35X25X13CM POLIONDA ECONOMICO AZUL	Arquivo Morto 35x25x13cm	aloplast	30,00 UN	R\$ 6,30	R\$ 189,00
0007	PAPEL FOTOGRAFICO A4 GLOSSY BRILHANTE 180G 50 FOLHAS BRANCO 29.7 CM X 21 CM PAPEL FOTOGRAFICO A4 GLOSSY BRILHANTE 180G 50 FOLHAS BRANCO 29.7 CM X 21 CM	Papel Fotografico A4 Glossy Brilhante 18	BRW	10,00 UN	R\$ 15,00	R\$ 150,00
0008	PAPEL ESPECIAL OPALINE/OFFSET BRANCO 240G A4 50 FLS	Papel Especial Opaline/offset Branco 240	masterprint	10,00 UN	R\$ 14,50	R\$ 145,00
0009	COLA ARTESAO SILICONE EVA ISOPOR 250ML	Cola Artesão Silicone Eva Isopor 250ml	FUTURO	20,00 UN	R\$ 10,00	R\$ 200,00
0011	BASTAO COLA QUENTE GROSSA 11MM TRANSPARENTE	Bastão Cola Quente Grossa 11mm Transpare	rendicolla	1,00 KG	R\$ 41,58	R\$ 41,58
0013	PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL (AZUL, PRETO E VERMELHO) - 12 UNIDADES	Pincel Marcador Recarregável (Azul, Pret	FUTURO	3,00 CX	R\$ 21,41	R\$ 64,23
0015	MASSINHA MASA DE MODELAR SOFT - 1 CAIXA COM 12 UND EM CADA COR 12 CORES	Massinha Masa De Modelar	Piratininga	30,00 UN	R\$ 9,00	R\$ 270,00
0016	TINTA GUACHE 500ML TINTA GUACHE 500ML (BRANCO, VERMELHO, AMARELO, VERDE ESCURO, AZUL ESCURO, ROSA ESCURO, PRETO E LARANJA)	Tinta Guache 500ml	Piratininga	90,00 UN	R\$ 5,02	R\$ 451,80
0017	CANETA ESFEROGRAFICA MEDIA 50 UNIDADES COR DA TINTA AZUL COR DO EXTERIOR AZUL	Caneta Esferográfica Média 50 Unidades	compacto	5,00 CX	R\$ 29,90	R\$ 149,50



0018	CAIXA DE LAPIS PRETO CLASSIC HB 144 UNIDADES GRAFITE	Caixa De Lápis Preto Classic Hb 144 Unid	ONDA	3,00 CX	R\$ 33,53	R\$ 100,59
0019	BORRACHA ESCOLAR - PONTEIRA BRANCA 48 UNIDADE	Borracha Escolar - Ponteira Branca 48 Un	masterprint	3,00 UN	R\$ 16,00	R\$ 48,00
0020	GIZ DE CERA 12 CORES SORTIDAS	Giz de cera 12 cores sortidas	Piratinunga	20,00 CX	R\$ 3,06	R\$ 61,20
0021	LAPIS DE COR 24 CORES MACIOS DESENHOS ARTISTICOS E ESCOLARES	Lápis De Cor 24 Cores	ONDA	10,00 CX	R\$ 20,98	R\$ 209,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.631,92	

Valor Total: R\$ 4.046,87

